– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概

不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本

公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔

任何責任。

株式会社ダイナムジャパンホールディングス
DYNAM JAPAN HOLDINGS Co., Ltd.*

（於日本註冊成立的有限公司）

（股份代號：06889）

主要股東之股權變動

本 自 願 公 告 乃 株 式 会 社ダイナムジャパンホールディングスDYNAM JAPAN
HOLDINGS Co., Ltd.*（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）作出，原因為
本公司董事會（「董事會」）獲 (1)佐藤洋治先生（本公司非執行董事兼董事會高
級企業顧問）、(2)佐藤公平先生（本公司執行董事、總裁兼行政總裁及董事長
以及佐藤洋治先生之家族成員），及 (3)本公司其他主要股東（各為佐藤洋治先
生之家族成員，惟並無參與管理本集團）告知彼等各自於本公司股權之變動。

於二零一八年五月二十八日，佐藤清隆先生（佐藤家族成員 ^之一）透過場內交
易出售合共3,500,000股本公司股份。此項出售後，佐藤洋治先生、佐藤公平先
生及其他佐藤家族成員於本公司股份之權益如下表所示。

– 2 –

據董事會所深知，除此項出售股份外，於本公告日期，概無計劃買賣或以其

他方式處置任何由佐藤洋治先生、佐藤公平先生或其他佐藤家族成員持有之

本公司股份。

股東
彼作為實益擁有
人擁有之權益

被視作擁有之
權益 ** 總權益

佐藤洋治先生 0.00% 59.06% 59.06%
佐藤公平先生 7.20% 51.86% 59.06%
西脇八重子女士 5.34% 53.72% 59.06%
佐藤惠子女士 0.00% 59.06% 59.06%
佐藤清隆先生 0.84% 58.23% 59.06%
佐藤茂洋先生 6.08% 52.98% 59.06%
佐藤政洋先生 5.88% 53.18% 59.06%

（所有數字均凑整至小數點後兩位，可能因凑整而導致與總和不符）

本公司謹此澄清，董事會及本集團高級管理層成員（包括佐藤洋治先生、佐藤

公平先生及本公司其他行政人員）概無出售或購買本公司股份。除佐藤公平

先生外，概無佐藤家族成員參與管理本集團。佐藤洋治先生本身參與管理本

集團。

董事會謹此進一步澄清，佐藤洋治先生及佐藤公平先生各自於本公司之總權

益減少僅由於彼等被視作擁有之權益 **減少所致。

本公告乃承董事會之命而作出。董事會願就本公告之準確性共同及個別承擔

責任。

^ 佐藤家族成員包括佐藤洋治先生及佐藤洋治先生之家族成員，分別為佐藤惠子女士、西

脇八重子女士、佐藤政洋先生、佐藤茂洋先生、佐藤公平先生及佐藤清隆先生或彼等其

中之一。

** 香港法例第571章證券及期貨條例項下，被視作擁有之權益須包括若干其他人士（例如配
偶、未滿18歲子女、受控制公司及若干信託）於本公司股份擁有之任何權益及衍生權益，
以及包括（其中包括）其他佐藤家族成員之股權。

承董事會命

株式会社ダイナムジャパンホールディングス
DYNAM JAPAN HOLDINGS Co., Ltd.*

董事長

佐藤公平

日本東京，二零一八年六月一日

– 3 –

截至本公告日期，本公司執行董事為佐藤公平先生；本公司非執行董事為佐

藤洋治先生、藤本達司先生及牛島憲明先生；及本公司獨立非執行董事為高

野一郎先生、加藤光利先生、葉振基先生、村山啓先生及神田聖人先生。

* 僅供識別